PORTARIA Nº031, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Comissão Permanente de Sindicância,

Processo Administrativo Disciplinar e Processo

Administrativo Especial.

                O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com a Lei Municipal Nº15/93, resolve nomear os Servidores DIEGO

CHAMORRO DOS SANTOS, DEISI WODARSKI, RODRIGO STORCK,

LETÍCIA BISCHOFF LAUX DE MEDEIROS, ANGELA BARBIERI RAFAELLI,

RAQUEL BARBIERI DE MEDEIROS SCHUTLZ e ELIZANDRA GIRU, para

formarem a Comissão Permanente de Sindicância, Processo Administrativo Disciplinar e

Processo Administrativo Especial, a partir de 10 de janeiro de 2025.

             SERTÃO SANTANA, em 10 de janeiro de 2025.

                                                                          RENATO ADÃO BURCHERT

                                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração